
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 28.5.2020. 

COM(2020) 409 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

Priekšlikums 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

ar ko izveido tehniskā atbalsta instrumentu 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

Rādītāji 

 

Regulas 3. un 4. pantā minēto mērķu sasniegšanu mēra, balstoties uz šādiem rādītājiem, kas 

sadalīti pa dalībvalstīm un intervences jomām. 

Rādītājus izmanto saskaņā ar pieejamajiem datiem un informāciju, tai skaitā kvantitatīviem 

un/vai kvalitatīviem datiem.  

 

 Izlaides rādītāji:   

(a) noslēgto sadarbības un atbalsta plānu skaits; 

(b) veikto tehniskā atbalsta aktivitāšu skaits; 

(c) tehniskā atbalsta aktivitāšu nodevumi, piemēram, rīcības plāni, ceļveži, 

vadlīnijas, rokasgrāmatas un ieteikumi.  

 Rezultātu rādītāji: 

(d) tehnisko atbalsta aktivitāšu iznākums, piemēram, stratēģijas pieņemšana, jauna 

tiesību akta pieņemšana vai spēkā esoša tiesību akta grozīšana, (jaunu) 

procedūru un pasākumu pieņemšana, lai veicinātu reformu īstenošanu. 

Ietekmes rādītāji: 

(e) sadarbības un atbalsta plānos izvirzītie mērķi, kas sasniegti, cita starpā 

pateicoties saņemtajam tehniskajam atbalstam.  

 

Komisija veic 16. pantā paredzēto ex-post izvērtēšanu arī tālab, lai izveidotu saiknes starp 

sniegto tehnisko atbalstu un attiecīgo pasākumu īstenošanu attiecīgajā dalībvalstī nolūkā 

uzlabot noturību, ilgtspējīgu izaugsmi, nodarbinātību un kohēziju.   


